ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2017 № 753
О внесении изменений в постановление Главы города от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»

В соответствии с постановлением Главы города от 16.08. 2017 № 603 «О реорганизации  муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения» (далее – Положение), утвержденное постановлением Главы города от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.
Глава города

И.М. Сергеев

Приложение 1

к постановлению Главы города

от _23.10.2017_№_753_

«Приложение  1

к положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и соответствующих им должностных окладов руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения города Фрязино

«Центр бюджетного сопровождения»

	Наименование должностей
	Размер

должностного оклада

(в рублях)

	Директор
	26 355

	Заместитель директора
	23343

	Главный бухгалтер
	23343

	Заместитель главного бухгалтера
	19578

	Начальник отдела
	19578

	Заведующий  сектором
	18825

	Старший бухгалтер, главный экономист
	17319

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	13554

	Бухгалтер 1 категории
	9789

».

Приложение 2

к постановлению Главы города

от _23.10.2017__№_753__

«Приложение  2

к положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения»

Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении

должностных окладов руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»

	Наименование должностей
	Коэффициенты

	Директор
	3,5

	Заместитель директора
	3,0-3,1

	Главный бухгалтер
	3,0-3,1

	Заместитель  главного бухгалтера
	2,5-2,7

	Начальник отдела
	2,4-2,6

	Заведующий  сектором
	2,2-2,5

	Старший бухгалтер, главный экономист
	2,1-2,3

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	1,6-1,8

	Бухгалтер 1 категории
	1,1-1,3

».